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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag om mattcurling och boule som 

inomhusaktiviteter i Farsta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås att det ska ordnas möjligheter till 

mattcurling och boule inomhus i Farsta. Idag får de som är aktiva 

inom sporterna åka till Huddinge och Tyresö.  

 

Förvaltningen har inga egna lokaler och har därför undersökt med 

idrottsförvaltningen om det finns möjlighet att inhysa mattcurling 

i Farsta sim- och idrottshallar. Idrottsförvaltningen har bedömt att 

det inte finns utrymme för mattorna i lokalerna. Det finns inte 

heller plats för boulebanor inomhus. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 10 mars i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag om 

mattcurling och boule som inomhusaktiviteter i Farsta. För att 

utöva både mattcurling och boule måste man idag ta sig till 

exempelvis Tyresö eller Huddinge, enligt skribenten.    

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förvaltningen har inga egna lokaler och vi har därför varit i 

kontakt med idrottsförvaltningen för att undersöka om i första 

hand mattcurling kan inrymmas i Farsta sim- och idrottshallar. 

 

Det som krävs för att utöva mattcurling är utrullningsbara mattor 

och curlingstenar. Mattornas längd är 10–12 meter och för att 

kunna vara flera lag som tävlar behövs ett antal mattor. 

 

Idrottsförvaltningen har under de senaste fyra åren fått 

förfrågningar om det är möjligt att göra mattcurling till en 

aktivitet i någon av Farstas hallar. Deras bedömning är att 

mattcurling inte får plats då mattorna är ganska stora och 

skrymmande. 

   

Medborgarförslag och skrivelser om att uppföra en boulehall i 

Farsta har lämnats in ett flertal gånger de senaste åren. Bland 

annat har skjutbanan i Farsta sim- och idrottshall föreslagits som 

en lämplig lokal. Enligt uppgifter från idrottsförvaltningen 2010 

var det möjligt att skjutbanan skulle flytta till Kristineberg 2015–

2016. Detta har inte skett och skjutbanorna kommer inom 

överskådlig tid att vara kvar i Farsta.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 
 
Bilaga 

Medborgarförslag om mattcurling och boule som 

inomhusaktiviteter i Farsta 


